-majestatem ruptorum faederum autores, acrem vindicem,
atque ultorem senserint, et toto orbe celebratus, ipsisque
Barbaris malo suo mon ignotus, inclitae nationis polo-
nicae generosus antmi vigor, virtusque militaris nondum
emarcuerit, a nobis, quid serenitas vestra hoc loci per-
-mittere sibi queat, et quo in cardine afflictionum nostra-
rum status versetur, diffusius a legatis mnostris tntelli-
get, quos ad solemnia regni istius comitia, plenis man-
datis instructos, intra biduum expedimus. Ad illos nos
remittimus, et serenitatis vestrae gloriosum per ardua
et aspera triumphum, cum christiani orbis concursu
atque guudio ominamur. Datum in civitate nostra Vien-
nae die 11 mensis Octobris, Anno Domini 1620 regno-

rum nostrorum romani 2do, hungarici 3tie, bohemici
wvero 4to.

COPJA RESPONSI
CAESAREAE MAJESTATIS,

SERENISSIMI MAGN.A BRITANLE REGIS
LEGATDO.

Sacra caesarea, et Hungariae, Bohemiaeque regia
-majestas, dominus noster clementissimus, benigne intel-
lexit, quae eidem serenissimi Magnae Britamae regis
legatus  extraordinarius, D. Henrycus Woltont, circa
exortos in regno Bohemiae, aliisque provinciis eidem
2ncorporatis, motus sedandos, cum wviva voce, tum scripto
<ompendioso proposutt, atque explicavit. Atque majestas

.
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sua caesarea regiaque breviter repetendum duwxit, wte
nupero, dicti serenissimae Magnae Britaniae regis le-
gate, vice-commiti Doncastrio fusius, et velut ad ocu-
lum demonstrart curavit, quae mens " intentio
sua, jam twm a primo regiminis sui in dicto regno
suscopti exordio fuerit, ut repositis armis subditi, ad
obedtentiam reduct, et dz:ﬁicuzatibus lentori via compo-
sitts, alma pax patriae restitui possef. Quem in finem
majestas sua facile a se tmpetrari sinit, W primarii s.
rom. tmperii electores et principes, nullis omnino affec-
tibus vel passionibus praeoccupati, quascunque ratiomes:
commodas et oportunas inirent, quibus scopus iste pacis
et tranquillitatis publicae reducendae, obtineri quo
modo potuisset. Quorum conatus, postquam obduratis pa-
latint et rebellium animis frustra cessisset, non alia, quam
armorum via majestali suae superfuertt, quam tandem,
uti desperatis morbis extrema sunt remedia adhibenda,.
necessitas inire svaserit. Kt st proinde negotits, culpa re-
bellium usque adeo exulceratis, alius tractatus interposi--
tionis jam pridem permissus fuerat, vel ab alits etiam,
a.‘t[que ab ipsomet quidem domino legato serenissime
Magnae Britaniae regis proposita fuerint, clementer ma--
jestas sua declarat, ea haud gravatim audituram, atque
ita se desuper resoluturam, quemadmodum ab innata ma--
Jestati suae caesareae, ejusdemque augustae domui be-
nignitate et clementia merito sperari debet, quippe cum
unicum pacis redintegrandae et stabiliendae in omnibus-
consilits et actionibus suis scopum praeficum habeat,
nec aliud, quam Dei gloriam, reipublicae tranquillita--
tem, subditorum quietem, solidamque cum orbis christia-
nt reqibus et principibus amicitiam, et nunguam vio--
landa bonae vicinitatis jura spectet.